АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО ПИРОГОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2017
                                                                                         № 21а
Об утверждении Прогноза
социально-экономического развития
МО «Село Пироговка»
на 2018-2020 годы
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и рассмотрев проекты: «О Стратегии социально-экономического развития сельского поселения МО «Село Пироговка» Ахтубинского района  Астраханской области на период с 2017 по 2027 г.г.», План мероприятий по реализации стратегии социально – экономического развитии на 2017-2027 годы (долгосрочный период),  руководствуясь Уставом МО «Село Пироговка» поселения,

  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Утвердить прогноза  социально-экономического развития МО «Село Пироговка» на 2018-2020 годы  согласно приложению.
        2. Утвердить План мероприятий по реализации социально-экономического развития МО «Село Пироговка» на 2018-2020 годы (среднесрочный период) согласно приложению

         3. Опубликовать настоящее на сайте администрации МО «Село Пироговка»

  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                             А.М. Дьяченко.